ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 августа 2024 г. № 86-Р1

О внесении изменений в распоряжение Правительства Донецкой Народной

Республики от 15 февраля 2024 г. № 13-Р3 «О ликвидации
Старомихайловского психоневрологического интерната»

Руководствуясь статьями 72, 73 Конституции Донецкой Народной

Республики, Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», статьей 14 Закона Донецкой Народной
Республики от 13 октября 2023 года № 14-РЗ «О порядке управления
и распоряжения собственностью Донецкой Народной Республики», статьей 15
Закона Донецкой Народной Республики от 29 сентября 2023 года № 1-РЗ
«О Правительстве Донецкой Народной Республики»:

1. Внести изменения в пункт 2 распоряжения Правительства

Донецкой Народной Республики от 15 февраля 2024 г. № 13-P3
«О ликвидации Старомихайловского психоневрологического интерната»
заменив слова и цифру «6 месяцев со дня вступления в силу настоящего
распоряжения.» словами и цифрами «до 31 декабря 2024 года.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства Е.А. Солнцев